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1 Nazwa °'9a"“ p°da1k°We9° Nr postepowania wg systemu Nr protokotu z kontroli

NACZELNIK PIERWSZEGO URZEDU SKARBOWEGO W GLIWICACH 11917
Komérka przeprowadzajqca kontrolg Kwamikacia
DZIAL KONTROLI PODATKOWEJ

PROTOKDL KONTROLI PODATKOWEJ
A. DANE O KONTROLI

A.1. DANE O KONTROLI
1. Numer upowaznienia do kontroii 2. Wvdane dnia

KP 505-178/12 09.03.2012
3. Udzielone przez

NACZELNIKA PIERWSZEGO URZEDU SKARBOWEGO W GLIWICACH
4. Data rozpoczecia kontroii 5. Data doreczenia upowaznienia do kontroli

09.03.2012 r. 09.03.2012 r.
6. Upowaznienie(a) doreczono i Iegitymacje(e) okazano

Prezydemowi Miasta Gliwicc Punu Zygmuntowi Frankie-wiczowi
7. Kontrole przeprowadzono w dniach 8. Liczba dni kontroli

9, 12, 13, 14, 15, 16, 19120 marca 2012 r.
9. Podstawa prawna kontroli

- art. 77 ustawy Z dnia 02.07.2004 r. 0 swobodzie dzialalnoéci gospodarczej (Lj. Dz.U. 2 2010 r. nr 220. poz. 1447)
- art. 281 i 283 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (Lj. Dz.U. 2 2005 r. nr 8, poz. 60 z péin. zm.)
- art. 5 ustqp 6 pkt 3 ustawy 2 dnia 21.06.1996 r. 0 urzqdach i izhach skarbowych (Lj. Dz.U. z 2004 r. nr 121 poz. I267 z péz'n. zm.)

10. Zakres kontroli

SPRAWDZENIE PRAWlDLOW0§Cl ROZLICZENIA PODATKU VAT.
11. Rodzaj podatku

VAT - PODATEK OD TOWAR()W I USLUG (VAT)
12. Okres objety kontrola

01.07.2011 - 31.08.2011

A.2. OSOBY KONTROLUJACE
1. Nazwisko

JANKOWSKA-GURBIN EWA Starszy komisarz skarbowy 6/2008
5. Nazwisko 6. lmia 7. Stanowisko 8. Nr legitymacji sluzbowej

LEMPA MONIKA Starszy komisarz skarbowy 6/2010
9. Nazwisko 10. lmie 11. Stanowisko 12. Nr legitymacji s1uzbowej

PLEWA BOZENA Starszy informatyk 7/2012
13. Uwagi

2. lmig 3. Stanowisko 4. Nr legitymacji siuzbowej

A.3. INFORMACJA O POWODACH BRAKU ZAWIADOMIENIA KONTROLOWANEGO O ZAMIARZE
WSZCZECIA KONTROLI PODATKOWEJ
1. Powody braku zawiadomienia kontrolowanego 0 zamiarze wszczecia kontroli podatkowej (nieotrzebne usunqé)

Kontrola jest wszczgta w toku postgpowania prowadzonego w wyniku zloienia wniosku przez przedsigbiorcg we wlasnej sprawie,
na podstawie przepiséw odrgbnych ustaw oraz bezpoérednio stosowanych przepisdw powszechnie obowiqzujqcego prawa
wspélnotowego (art. 84b ust. 1 USDG).

2. Sposéb powiadomienia kontrolowanego 0 przyczynie braku zawiadomienia 3. Data powiadomienia

Kontrolowanego powiadomiono poprzez wpis do ksiqiki kontroli. 09.03.2012 r.

A.4. MIEJSCE PRZEPROWADZENIA CZYNNO$C1 KONTHOLNYCH
1. Okreélenie miejsca (wybraé wfaéciwe)

Siedziba, miejsce prowadzenia dziaialnoéci i przechowywania dokumentacji
2. Ulica 3. Nr domu 4 Nr lokalu 5. Miejscowoéé

Zwycigstwa 21 Gliwice
6. Uwagi

 

B. DANE KONTROLOWAN EGO

B71-. DANE IDENTYFIKACYJ-NE -\
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1. Rodzaj podatnika 2' F°"“a p”""”‘a

Podatnik niebgdqcy osobq fizycznq WSP()LNOTY SAMORZADOWE
3. Nazwa peina

GLIWICE-MIASTO NA PRAWACH POWIATU
4. Nazwa skrécona

MIASTO GLIWICE
5_ N|p 6. REGON 7. Data rozpoczecia dziaialnoéci

631 10 06 640 276255335- 00000 08.03.1990

B.2. ORGAN PROWADZACY REJESTR LUB EWIDENCJE
1. Nazwa organu rejestrowego 2. Data rejesiracji w organie rej.

PREZES RADY MINISTROW
34 Nazwa rejesm, 4. Numer w rejestrze

PODMIOTY UTWORZONE Z MOCA USTAWY

B.3. ADRES SIEDZIBY
1' K,-aj 2. Wojewodztwo 3. Powiai

SLASKIE M. GLIWICE
4. Gmina 5. Ulica 6. Nr domu 7. Nr lokalu

M. GLIWICE ZWYCIESTWA 21
8. Miejscowosé 9. Kod po<:z1owy 10. Poczia

GLIWICE 44-100 GLIWICE
11. Telefon 12. Faks 13. Okres waznoéci adresu (od - do)

2391120 0322391173 23.07.2011 -
14. Uwagi

B.4. F1ACHUNK| BANKQWE(ak1ua/ne)

1. Hachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
61-10501230-1000002351348343 - Gospodarczy

2. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

3. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
93-10501230-1000002351348640 - Gospodarczy

4. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

5. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
54-10501230-1000002351348566 - Gospodarczy

6. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

7. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCCW BYTOMSKICH 1
52-10501230-1000002351348699 - Gospodarczy

8. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

9. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCCW BYTOMSKICH 1
64-10501230-1000002351348483 - Gospodarczy

10. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

11. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
61-10501230-1000002353088038 - Gospodarczy

12. Okres waznoéci (od-do)

04.01.2010 -

13. Hachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
69-10501230-1000002352832493 - Gospodarczy

14. Okres waznoéci (od-do)

22.12.2010 -

15. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
89-1050l230-l000002353203934 - Gospodarczy

16. Okres waznoéci (od-do)

12.01.2011 -

17. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
59-10501230-1000002353212331 - Gospodarczy

18. Okres waznoéci (od-do)

12.01.2011 -

19. Hachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
41-10501230-1000002353874098 - Gospodarczy

20. Okres waznoéci (od-do)

24.02.2011 -

21. Hachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
85-10501230-1000002354111441 - Gospodarczy

22. Okres wainoéci (od-do)
22.03.2011 -

23. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku) 24 Okres waznoéi (od-do)

. ‘
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INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
2-10501230-1000002354734317 - Gospodarczy

07.04.2011 -

25. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCGW BYTOMSKICH 1
84-10501230-1000002354361525 - Gospodarczy

26. Okres wainoéci (od-do)

04.04.2011 -

27. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
50-10501230-1000002355182854 - Gospodarczy

28. Okres wainoéci (od-do)

17.05.2011 -

29. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC6W BYTOMSKICH 1
50-10501230-1000002355396157 - Gospodarczy

30. Okres waznoéci (od-do)

25.05.2011 -

31. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
22-10501230-1000002276914252 - Gospodarczy

32. Okres wainoéci (od-do)
01.01.2004 -

33. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
54-10501230-1000002277058109 - Gospodarczy

34. Okres wainoéci (od-do)
13.10.2006 -

35. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(0W BYTOMSKICH 1
74-10501230-1000002276914286 - Gospodarczy

36. Okres wainosci (od-do)

13.10.2006 -

37. Hachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
38. Okres wainoéci (od-do)

INGBSK / O. W GLIWICACH
60 1050 1230 1000 0022 7694 9555 - Gospodarczy

13.10.2006 -

39. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
48-10501230-1000002353399351 - Gospodarczy

40. Okres wainoéci (od-do)

21.01.2011 -

41. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
3-10501230-100000230059336l - Gospodarczy

42. Okres waZnoé.ci (od-do)

20.10.2010 -

43. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

1NGBSK/ O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
44-10501230-1000002350503294 - Gospodarczy

44. Okres wainoéci (od-do)

20.10.2010 -

45. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
1NGBSK/ O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
36-10501230-1000002346896687 - Gospodarczy

46. Okres wainoSci (od-do)
20.10.2010 -

47. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
69-10501230-1000002346499557 - Gospodarczy

48. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

49. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCCW BYTOMSKICH 1
2-10501230-1000002346173582 - Gospodarczy

50. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

51. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
52-10501230-1000002284339450 - Gospodarczy

52. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

53. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
78-10501230-1000002346173087 - Gospodarczy

54. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

55. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
71-10501230-1000002300962871 - Gospodarczy

56. Okres waznosci (od-do)
20.10.2010 -

57. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCQW BYTOMSKICH 1
72-l0501230-1000002323074779 - Gospodarczy

58. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

59. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UlJnSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
24-10501230-1000002344948076 - Gospodarczy

60. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

61. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
4-10501230-1000002341788855 - Gospodarczy

62. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

63. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
73-10501230-1000002328094996 - Gospodarczy

64. Okres wainoéci (od-do)
20.10.2010 -

65. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
1NGBSK/ 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1

66. Okres wainoéci (od-do)

20.10.2010 -
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5-10501230-1000002340655295 - Gospodarczy

1

67. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCGW BYTOMSKICH l
31-10501230-1000002340349568 - Gospodarczy

68. Okres waino$ci (od-do)
20.10.2010 -

69. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
2-10501230-1000002339934057 - Gospodarczy

70. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

71. Hachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
8-10501230-l000002339852663 - Gospodarczy

72. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

73. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
81-10501230-1000002337304808 - Gospodarczy

74. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

75. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
72-10501230-1000002336598228 - Gospodarczy

76. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

77. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(9W BYTOMSKICH 1
90-10501230-1000002334200355 - Gospodarczy

78. Okres waznosci (od-do)

20.10.2010 -

79. Hachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
83-10501230-1000002347276566 - Gospodarczy

80. Okres wainoéci (od-do)
20.10.2010 -

81. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
17-10501230-1000002347200251 - Gospodarczy

B2. Okres wainoéci (od-do)

20.10.2010 -

83. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
98-10501230-1000002348030665 - Gospodarczy

84. Okres wa2no$ci (od-do)
20.10.2010 -

85. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.S'1‘RZELC()W BYTOMSKICH 1
60-10501230-1000002351253204 - Gospodarczy

86. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

87. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
67-10501230-1000002350923278 - Gospodarczy

88. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

89. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
79-10501230-1000002351346370 - Gospodarczy

90. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

91. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
58-10501230-1000002356284048 - Gospodarczy

92. Okres waznoéci (od-do)
25.07.2011 -

93. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(3W BYTOMSKICH 1
48-10501230-1000002356665147 - Gospodarczy

94. Okres waznoéci (od-do)
18.08.2011 -

95. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCCW BYTOMSKICH 1
81-10501230-1000002357596432 - Gospodarczy

96. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2011 -

97. Flachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(9W BYTOMSKICH 1
81-10501230-1000002359214489 - Gospodarczy

98. Okres waznoéci (od-do)
29.12.2011 -

99. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC6W BYTOMSKICH 1
19-10501230-1000002359416977 - Gospodarczy

100. Okres wainoéci (od-do)
29.12.2011 -

101. Hachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku) 102. Okres waznoéci (od-do)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
69 1050 1230 1000 0023 5958 3693 - Gospodarczy

03.01.2012

103. Hachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
10-10501230-1000002359849177 - Gospodarczy

104. Okres waznoéci (od-do)

17.01.2012 -

105. Flachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
1NGBSK/ O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
64-10501230-1000002360375691 - Gospodarczy

106. Okres waznoéci (od-do)

08.02.2012 -

131. Uwagi
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B.5. REPREZENTACJA
1. Ogolna podmiotu kontrolowanego, wynikaiqca z ustawy lub umowy(statu1u). Sposdb i zakres reprezentacji

Prezydent Miasta Gliwice — Pan Zygmunt Frankiewicz.
W przypadku nieobecnoéci Prezydenta - organ reprezentuje odpowiednioz
0 I Zastgpca Prezydenta Miasta Gliwice Pan Piotr Wieczorek
0 11 Zastgpca Prezydenta Miasta Gliwice Pan Adam Neumann
Q III Zastqpca Prezydenta Miasta Gliwice Pan Krystian Tomala.

2. Na potrzeby kontroli, wynikajaca z oéwiadczenia woli kontrolowanego(ar1. 281a, 284 § 1 lub an. 137 w zwiazku z art. 292 ustawy OP)

PaniE1ibieta Stefaniuk (oéwiadczenie stanowi zaiqcznik nr 1 do protokoiu)
3. Uwagi

B.6. KSlEGl PODATKOWE
1. Flodzaj prowadzonych ksiag podatkowych (w okresie objgrym konrrola)

Ksiggi rachunkowe.
‘ 2. Osoba(y) odpowiedziaIna(e) za prowadzenie ksiqg podatkowych (rachunkowych) - na podst. art. 4 ustep 5 ustawy z dnia 29.09.1994 r. 0 rachunkowoéci

(w okresie objerym konrrolq i na dzleri rozpoczgcia kontroli)
G16wny ksiggowy - Pani Elibieta Stefaniuk.

3. Adres miejsca przechowywania ksiag podatkowych (ak1ua1ny)wazny od
23.07.2011

4. Gmina 5. Ulica 6. Nr domu 7. Nr lokalu

M. GLIWICE ZWYCIESTWA 21 1
8. Miejscowoéé 9. Kod pocztowy 10. Poczta

GLIWICE 44-100 GLIWICE
11. Uwagi

B.7. ADRESY M1EJSC PROWADZEN1A DZIALALNOSCI (aktualneizkontrolowanego okresu)

1 . Kraj I Wojewédztwo

SLASKIE M. GLIWICE 16.11.1994 - 22.07.2011
4. Gmina 1 5. Ulica 6. Nr domu 7. Nr lokalu21

M. GLIWICE ZWYCIESTWA
1 B. Miejscowoéé 9. Kod pocztowy 10. Poczta

GLIWICE 44-100
11 . Uwagi

2. Powiat 3. Okres wainoéci adresu (od-do)

12. Kraj / Wojewodztwo 13. Powiat 14. Okres waznoéci adresu (od-do)

SLASKIE M. GLIWICE 23.07.2011 -
‘ 15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 1s. Nr lokalu

M. GLIWICE ZWYCIESTWA 21
19. Miejscowosé 20. Kod pocztowy 21. Poczta

GLIWICE 44-100
22. Uwagi

B.8. OBOWIAZEK PODATKOWY W PODATKU OD TOWAROW I USLUG
1 ‘ . ..1. Status w podatku VAT 2- W8 Yelesiracll Wpodatku VAT

16.11.1994 - 30.12.2003 Duiy obrét - placi 16.11.1994
01.01.2004 - 31.12.2004
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
01.01.2005 - 30.12.2005
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
31.12.2005 - 15.06.2010
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
16.06.2010 -
Podatnik podlegajqcy obowiqzkowi rejstracji jako podatnik VAT czynny bgdzie dokonywal lub
dokonuje wewnatrzwsp. dostawy, nabycia towaréw lub nabycia, éwiadczenia uslug (art.100 ust.l
pkt 3-4 lub art.28b) - WYBOR
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7

3. Uwagi dotyczace rejestracji podatnika. dane dodatkowe

PRO W 2
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B.9. INNE OBOWIAZKI PODATKOWE Z ZAKRESU KONTF1OL1 (oprécz podatku VAT)

0

1. Obowiazek podaikowy

2. Uwagi

B.10.1NNE DANE
1. Fakiyczny przedmiot dzia1ania / koncesja I zezwolenie

Kierowanie podstawowymi rodzajami dzialalnoéci publicznej — 8411Z.
2. lnformacja 0 stanie zatrudnienia (srednia z konrrolowanego okresu)

Brak pracownikéw
Jednostka obslugiwana przez Urzqd Miasta Gliwice zgodnie z zarzqdzeniem nr PM -1/06 z dnia 06.12.2006 r.
Prezydenta Miasta Gliwice w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzgdu Miejskiego w Gliwicach.

3. Forma opodatkowania podatkiern dochodowym
Zasady ogélne - zwolnienie podmiotowe.

4. Dodatkowe dane 0 Kontrolowanym

Kontrolowany nie dokonuje transakcji handlowych za poérednictwem lnternetu.
5. Zgodnoéé danych rejestracyjnych opisanych powyiej ze zg1oszeniem rejestracyjnym

Dane rejestracyjne sq zgodne ze zgloszeniem rejestracyjnym.
 

C. ZAKRES KONTROLI

1. Ty1u1 podatkowy objety kontrolq

PODATEK OD TOWAROW 1 USLUG (VAT),

2. Podstawa prawna zakresu przedmiotowego kontroli

Ustawa z dnia 11.03.2004 r. 0 podatku od towaréw i uslug (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z péin. zmianami) oraz przepisy
wykonawcze.

3. Dokument podatkowyl zeznanie podatkowe objete kontrolq

VAT-7 - za okresz 7 (miesiqc) / 2011 , data zloienia: 06.02.2012, kwota wg dokumentu: 0.00 Z1
Dane szczegélowez

7 CEL ZLOZENIA FORMULARZA 2.00

20 DOSTAWA TOWAROW ORAZ 5W1ADCZ.L7SL.NA TERKRAJU ZWOLN.OD POD.-PODST.OPOD 382502.00

29 DOSTAWA TOW.ORAZ 5W.USL.NA TER.KRA.1U OPOD.ST.22% ALBO 23% -PODST.OP. 14-_258.737.00

30 DOSTAWA TOW.ORAZ 8W.USL.NA TER.KRA.1UOPOD.ST.22% ALBO 23%-PODATEK NAL. 3.279.509.00

31 WEWNATRZWSPOLNOTOWA DOSTAWA TOWAROW - PODSTAWA OPODATKOWANIA 0.00

45 RAZEM PODSTAWA OPODATKOWANIA 14.641.239.00

46 RAZEM PODATEK NALEZNY 3.279.509.00

47 KWOTA NADWYZK1 Z POPRZEDNIEJ DEKLARACJI 5.865.750.00

51 NABYCIE TOWAROW 1 uswc POZOSTALYCH - WARTOSC NETTO 70.-123.00

52 NABYCIE TOWAROW 1 USLUG POZOSTALYCH - PODATEK NALICZONY 16.19700

55 RAZEM KWOTA PODATKU NALICZONEGO DO ODLICZENIA 5.881_9-47.00

58 KWOTA PODATKU PODLEGAJ/\CEGO WPLACIE DO URZEDU SKARBOWEGO 0.00

60 NADWYZKA PODATKU NALICZONEGO NAD NALEZNYM 2.602.-$38.00

65 KWOTA DO PRZENIESIENIA NA NASTEPNY OKRES ROZLICZENIOWY 2.602.-438.00

VAT-7 - za okresz 8 (miesiqc) / 2011 , data zloieniaz 06.02.2012, kwota wg dokumentu: 0.00 21
Dane szczegélowez

7 CEL ZLOZENIA FORMULARZA 2.00

20 DOSTAWA TOWAROW ORAZ SW1/\DCZ.USL.NA TERKRAJU ZWOLN.OD POD.-PODST.OPOD 256636.00

29 DOSTAWA TOW.ORAZ 8W.USL.NA TER.KRA.1U OPOD.ST.22% ALBO 23% -PODST.OP. 2.621.906.00

30 DOSTAWA TOW.ORAZ 5W.USL.NA TER.KRAJU OPOD.ST.22% ALBO 23%-PODATEK NAL. 601038.00

31 WEWNATRZWSPOLNOTOWA DOSTAWA TOWAROW - PODSTAWA OPODATKOWANIA 0.00

37 IMPORT USLUG - PODSTAWA OPODATKOWANIA 6,000.00

38 IMPORT USLUG - PODATEK NALEZNY 1.38000

45 RAZEM PODSTAWA OPODATKOWANIA 2,884.5-1-2.00

46 RAZEM PODATEK NA1.F.7..\'Y 604.4 18.00

47 KWOTA NADWYZKI Z POPRZEDNIEJ DEKLARACJ1 2.602.-138.00

51 NABYCIE TOWAROW 1 uswc POZOSTALYCH - WARTOSC marro ' 6.889.323.00

52 NABYCIE TOWAROW 1 USLUG POZOSTALYCH - PODATEK NALICZONY ( 3,584,544.90
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KWOTA PODATKU PODLEGAJACEGO WPLACIF DO 1.112506 SKARBOWEGO O0
NADWYZKA PODATKU NALICZONEGO NAD 1\A1 FZNYM 1 531 564 00

es KWOTA 00 PRZENIESIENIA NA NASTEPNY OKRES ROZLICZENIOWY 3_5g3_5(,4,00

S5 RAZEM KWOTA PODATKU NALICZONEGO DO ODLICZENIA 4 136 98100

58 , 1 0|

60 . . ' ' _ _ ', __ _ v

D. DO ODY I KSIEGI OBJETE KONTROLA

1 . Kontrolq objgto

I Ewidencje dostaw i nabyé VAT za lipiec i sierpiefi 2011 r.
0 Dokumenty irédlowe dot. W/W okreséw

2. Metoda kontroli

reprezentatywna

Opis dokonanych ustalefi faktycznych:

Ligiec 2011 r.

Dostawy i podatek nalezny zaewidencjonowane z0sta1y w jednym rejestrze zawierajqcym 12 pozycji na
1qcznq wanoéé:
0 dostawy zwolnionez 382.502,44 PLN
0 dostawy opodatkowane przy zastosowaniu stawki 22%: 65,34 PLN i VAT: 14,34 PLN
0 dostawy opodatkowane przy zastosowaniu stawki 23%: 14.258.671.99 PLN 1 VAT: 3.279.494,97 PLN.
Wartoéci powyzsze w kwotach zgodnych - po zaokrqgleniu - z0sta1y wykazane w korygujqcym rozliczcniu
VAT-7 za miesiap lipiec 2011 r.

W pozycjach rejestru zaewidencjonowane sq rejestry sprzedazy przygotowywane przez poszczegélne
Wydzialy Urzc-gdu Miasta tj.:
Poz. 1 — faktura wewnqtrzna nr KS/7/2011/MG-KS wystawiona w dniu 29.07.2011 r. na wartoéé nettoz
465,35 PLN i VAT: 107,03 PLN z tytu1u ,,zwrot érodkéw za rozmowy telefoniczne pracownikéw”; termin
p1atnoéci okreélony w fakturze: 29.07.2011 r.;

P02. 2 — rejestr sprzedazy faktur VAT i faktur korygujqcych (Wydzia1 Geodezji i Kartografii) zawierajqcy
881 pozycji na lqcznq wartoéé sprzedaiy netto: 17.470,99 PLN i VAT: 4.0l8,73 PLN, w tym pozycja nr 881
- rozliczona w miesiqcu sierpniu 2011 r. - na wartoéé ncttoz ,,-,, 32,58 PLN i VAT: ,,-,, 7,49 PLN - faktura
korygujqca FK GE/ 17/2011 z 29.07.2011 r. wystawiona na rzecz Komomika Sqdowego przy Sqdzie
Rejonowym w Gliwicach Grzegorz Zachmost, NIP: 629-102-88-50 (potwierdzenie odbiorcyz 8/2011);
poréwnano wafioéci wynikajqce z dokumentéw ir6d10wych 2 ewidencjonowanymi w pozycjach od nr 1 do
47 i od 95 do 148 - stwierdzono zgodnoéég
zaewidencjonowane faktury dokumentujq wydruki map gcodezyjnych, wypisy z kanoteki gruntéw itp.;

Poz. 3 -— rejestr sprzedazy VAT (Wydzia1 Organizacyjny) zawierajqcy 8 pozycji na1qcznq wartoéé sprzedazy
nettoz l8.526,76 PLN i VAT: 4.261,15 PLN, 2 czego zaewidencjonowano wanoéé nettoz 17.526,76 PLN
i VAT: 4.031,15 PLN (poz. 8 rozliczona w miesiapu sierpniu 2011 r.- opisano poniiej);
poréwnano wartoéci wynikajape z dokumentéw ir6d10wych Z ewidencjonowanymi - stwierdzono zgodnoéé;
zaewidencjonowane faktury dokumentujqz
0 czynsze najmu 1ol<a1i za lipiec 2011 r. (termin p1atnoéci okreélony w fakturach przypada na lipiec

2011 r.) — okazano dwie wybrane umowy najmu tj.:
o umowa nr OR/2015/14-II/306/2004 zawafia w dniu 09.04.2004 r. przez Miasto Gliwice ze sp61kq

cywilnq 0 nazwie P.W.P.T ARPUS z sicdzibq w Gliwicach, ul. Witkiewicza 75 - jej
przedmiotem jest wynajem powierzchni uiytkowej (11m2) na terenie Urzqdu Miejskiego
w Gliwicach na prowadzenie punktu us1ug0wego w zakresie sprzedaiy znakéw skarbowych,
laminowania i bindowania dokumcntéw oraz uslug kscrograficznych; zg nie z § 5 pkt 3 umowy
czynsz platny jest 2 géry za kazdy miesiqc najmu, do 15 dnia kazdeg iesiapa, na podstawie
faktur wystawionych przez pracownika Wydzia1u Organizacyjnego;
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o umowa nr OR-10/2015/12/5965 zawarta w dniu 13.10.2010 r. przez Miasto Gliwice ze sp61ka,
cywilnq Intercom Piotr Bezik, Micha1 Bezik, Krzysztof Skrobacki z siedzibq w Gliwicach, ul.
Rybnicka 157 - jej przedmiotem jest wynajem powierzchni uiytkowej (46,8m2) na terenie
Urzedu Miejskiego w Gliwicach na dzia1a1noéci gastronomicznej (bufet) dla pracownikéw
Urzedu Miejskiego w Gliwicach; zgodnie z § 5 pkt 4 umowy czynsz p1atny jest z géry za kaZdy
miesiqc najmu, do 15 dnia kaidego miesiqca, na podstawie faktur wystawionych przez
pracownika Wydzialu Organizacyjnego;

0 refakture rozméw teiefonicznych (termin platnoéci okreélony w fakturach przypada na lipiec 2011 r.)
0 wynajem sali konferencyjnej w dniu 25.07.2011 r. (umowa OR-11/20154/12/1707 z dnia 19.07.2011 r.)

na podstawie faktury OR/53/2011/MG Z dnia 25.07.2011 r. wystawionej na rzecz Atmoterm SA, Opole,
ul. Langowskiego 4 na wartoéé netto: 1.000,00 PLN i VAT: 230,00 PLN — poz. 8 rejestm uwzgledniona
w rozliczeniu za sierpiefi 2011 r.; termin p1atnos'ci okreélony w umowie: 7 dni od otrzymania faktury;
potwierdzenie obiom faktury: 25.07.2011 r.; zap1ata wp1yne1a 16.08.2011 r. (WB nr 183 2 rachunku
3-10501230-1000002276949514);

Poz. 4 - rejestr sprzedazy VAT (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéci) zawierajqcy 11 pozycji (poz. nr 2
anulowana) na hczna, wartoéé sprzedaiy zwolnionej: 380.057,00 PLN oraz opodatkowanej przy
zastosowaniu stawki 23% netto: 13.351.966,82 PLNi VAT: 3.070.952,37 PLN;
poréwnano wartoéci wynikajape 2 dokumentéw ir6d1owych z ewidencjonowanymi - stwierdzono zgodnoéé;
wg zaewidencjonowanych faktur dostawy opodatkowane to:
0 oddanie nieruchomoslci niezabudowanej w uiytkowanie wieczyste
0 ustanowienie s1uZebnos'ci
0 zbycie nieruchomoéci niezabudowanych w trybie przetargowym i bezprzetargowym na rzecz oséb

fizycznych nieprowadzqcych dzia1a1noéci gospodarczej jak i podmiotow gospodarczych (np. Katowicka
Specjalna Strefa Ekonomiczna SA)

Q dop1ata do ustanowienia s1uZebnoéci;

dostawa zwolniona to zbycie nieruchomoéci zabudowanej — zwolnienie z VAT art. 43 ust. 1 pkt 10a ustawy
o VAT — poz. 9 rejestm - udokumentowane fakturq VAT nr GN/33/2011/GN44 wystawionq w dniu
29.07.2011 r. na wanoéé 380.057,00 PLN na rzecz Edwarda Czosnowskiego, Gliwice, Daszyfiskiego 237,
NIP: 631-021-08-29;
okazano akt notarialny Rep. A nr 5532/2011 z dnia 29.07.2011 r. stanowiqcy umowe sprzedaiy
nieruchomoéci p01oZ0nej w Gliwicach, u1. Pszczyfiska, obreb ewidencyjny Politechnika Slqska obejmujqcy
jednq dzia1ke oznaczonq nr ewidencyjnym 445 o obszarze 0,1567ha, ktérej czeéciq skladowq sq:
v wybudowany ok. 1905 r. budynek pierwotnie wzniesiony jako budynek gospodarczy, parterowy,

niepodpiwniczony (49,64m2)
0 budynek parterowy murowany bez pokrycia dachowego (10,37m2)
0 budynek pierwotnie wzniesiony jako gospodarczy, parterowy, niepodpiwniczony, z kana1em

rewizyjnym (l77,78m2)
0 budynek wzniesiony jako sanitamy panerowy murowany (4,58m2);
zgodnie z Opiniq budowlanq dot. stanu technicznego budynkéw sporzqdzonq w maju 2008 r. stopiefi
zuzycia budynkéw wynosi 87.69%;
w § 8 aktu notarialnego wskazano, i2 sprzedaz zbywanych budynkéw zwolniona jest od podatku na
podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10a ustawy a prawo w1asnoéci gruntu zwolnione na podstawie art. 29 ust. 5
ustawy;
w okazanym og1oszeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr UM-107671/2011 z 28.03.2011 r. i UM-
194823/20l1 z 30.05.2011 r. o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaz przedmiotowej
nieruchomoéci wskazano, ze stan budynkéw oceniono jako bardzo z1y — stopiefi zuiycia wynosi 87.69%;
zapiata naleznoéci wynikajqca z w/w faktury wp1yne1a w dniu 25.07.2011 r. w kwocie 348.057,00 PLN
(elektroniczne potwierdzenie transakcji), a 32.000,00 wp1aconc zosta1o w dniu 20.06.2011 r. jako wadium
do przetargu ustnym nieograniczonym; Q
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Poz. 5 - poz. nr 3 rcjcstru sprzedazy VAT za czerwiec 2011 r. (Wydzia1 Przedsiewziqé Gospodarczych
i Usiug Komunainych), ktéra stanowi fakwre PU/8/2011/DZ z 30.06.2011 r. wystawionq dla Clear Channel
Poland Sp. z 0.0., 526-021-05-99 na wartoéé nettoz 887,26 i VAT: 204,07 PLN 2 tytuiu podswieticnia gablot
reklamowych umieszczonych na wiatach przystankowych na terenie miasta Giiwice 2.-.1 II kw'.1rta1 2011 r.,
termin piatnoéci wynikajqcy 2 umowy: 14 dni od otrzymania faktury, zwrolne potwierdzenie odhioru
faktury: 12.07.2011 r.

Poz. 6 - pomy1kowo pominieta;

P02. 7 - rejestr sp1"1.edaiy VAT (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomosciami) zawierajqcy 10 pozycji nu iqcznq
wanosé sprzcdazy netto: 6.608,64 PLN i VAT: 1519,99 PLN;
porownano wartosci wynikajqce z dokumentéw irédiowych 7. ewidencjonowanymi - stwierdzono zgodnosé;
zuewidencjonowane faktury dokumentujq administrowanie i inne dochody zwiqzane 2 gospodarkq
nieruchomosciumi (opiaty za czasowe ograniczenie moiiiwosci korzystania 7. nieruchomosci); termin
piatnosci okreslony w fakturach przypada na micsiqc lipiec 2011 r.;

Poz. 8 - rejestr sprzedazy VAT (Wydz1a1 Gospodarki Nieruchomosciami) zawierajqcy 38 pozycji na iqcznq
wartoéé sprzedazy netto: 38,00 PLN i VAT: 8,74 PLN oraz sprzedazy zwoinionej na iqcznq wartosér
2557,47 PLN. z czego w do rozliczeniu w iipcu 2011 r. ujeto wartoéé 2405,79 PLN;
porownano wanoéci wynikajqce z dokumcntéw ir6d1owych z ewidencjonowanymi - stwierdzono zgodnosé;
zaewidencjonowane faktury dokumentujq:
0 dzierzawa roczna rolna - czynsze dzierzawne za rckreacyjne ogrédki dziaikowc oraz przydomowe,

dziaiki na uprawy warzywnicze — zwolnienie na mocy §l3 ust. 1 pkt 4 rozporzadzenia Ministru
Finanséw z 04.04.2011 r. w sprawie wykonania niektérych przepiséw ustawy o podatku od towaréw
i usiug - powoiane w tresci faktur;

0 czynszc dzierzawne dot. terenéw pod tymczasowych obiektow gospodarczych — opodatkowanc (23%);

poz. 9 - rejestr sprzedazy VAT (W)/dzia1 Gospodarki Nieruchomosciami) zawierajqcy 338 pozycji, z czcgo
do rozliczenia miesiqca lipca 201 1. r. przyjeto pozycje:
0 156 — wartosé netto: ,,145,07 PLN i VAT(23%): ,,-,, 33.37 PLN (potwicrdzenie odbioru fakiury

korygujqcej nr GN/156/201 1/GN46/07 z 13.07.2011 r.; 18.07.2011 r.)
0 196, 197 na 1qcznq wartosé netto: 171,73 PLN i VAT(22%): ,,-,, 37,78 PLN - porwierdzenic

otrzymania fuktur korygujqcych z lipca 2011 r.
0 325-338 na iqcznq wanosé nctto: 285,76 PLN i VAT: 62,83 PLN
zaewidencjonowane faktury dokumentujq op1aty za wieczyste uiytkowanie gruntow - do roziiczeniu
w miesiqcu lipcu 2011 r. przyjeto w/w faktury wystawione w Iipcu 2011 r. 7. terminem piiimosci
przypadajqcym na 1ipiec 2011 r. (pozostaie zaewidencjonowane w rejestize faktury zawierzgjq w swej tresci
lcrmin p1atnoéci przypadajqcy na 31.03.2011 r.);
okazano przykhidowy akt notafialny - poz. 325 rcjestru - spisany w dniu 20.12.2007 r. 2 \_.-.. (wczesniej
' \) .1 _ Rep. A 4322/2007, ktérego przedmiotem jest umowa kupnu-sprzedaiy lokaiu nr
w Gliwicach przy u1. _ z wejsciem z klatki schodowej nr zgodnie z § 4
przedmiotowego aktu opiata za uiytkowanie wieczyste wynosi 60,45 PLN + VAT w wysokosci 22% tj.
14,39 PLN; na podstawie okazanego wydruku konta kontrahenta -1 - ustalono, iz w/w dokonuiu
wpiaty w dniu -01.07.2011 r. na poczct opiaty za wieczyste uzytkowanie za lata 2009-2012 + odsctki
w 1a.cznej kwocie 353,09 PLN - czesé tej wpiaty rozliczonej w iipcu 2011 r. stanowi zuliczke nu poo/.21
opiaty za rok 2012;
naleinc opiaty roczne pobierane po dniu 31.12.2010 r., a dotyczqce prawa uzytkowania wieczystego grumu
ustanowionego do dnia 31.12.2010 r., podlegajq opodatkowaniu wg stawki 22%, natomiusi opiaty rocznc
pobierane po dniu 31.12.2010 r., :1 dotyczqce prawa uzytkowania wieczystego gruntu ustanowionego po dniu
31.12.2010 r., podlcgajq opodatkowaniu wg stawki 23% — potwierdza to interpretacja indywiduaina znak:
IBPP1/443-59/11/AZb wydana w dniu 07.04.201 1 r. przez Dyrektora Izby Skarbowej w Katowicach;

Poz. 10 - rejestr sprzedazy VAT (Wydziz11 Gospodarki Nieruchomosciami) zawierajqcy 331 pozycji nu
iqcznq wanosé sprzedazy zwoinioncj: 39,65 PLN oraz wartoéé nettoz 326935.46 PLN i VAT: 5195,18
PLN; do roziiczenia miesiqca lipca 2011 r. nie przyjeto poz. 321 i 322 (faktury kory ace bezPR-W
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potwierdzenia odbioru na iqcznq wartosé netto: ,,-,, 252,00 PLN 1 VAT: ”-,, 57,96 PLN) oraz pozycji 121,
323-328 na iapznq wartosé netto: 24,00 PLN 1 VAT: 5,52 PLN (termin phitnoéci okreslony w fakturuch
przypada na okresy wczeéniejsze);
porownano wanoéci wynikajqce z dokumcntéw ir6d1owych 2 ewidencjonowanymi w poz. 50-89 -
stwierdzono zgodnosé;
zaewidencjonowane faktury dokumentujq oplaty za czynsze dzieriawne np. pod kontenery na émieci, teren
pod miejsca postojowe, teren pod tymczasowy garui, kiosk (do rozliczenia miesiqca lipca 2011 r. przyjeto
faktury 2 terminem platnosci przypadajqcym nu lipiec 201 1 r.);
sprzcdai zwolniona na 39,65 PLN to czynsz za teren zielony przy Politechnice Slqskiej oraz za ogrodek
dziaikowy dla osoby fizycznej - na podstawie § 13 ust 1 p1-<t4 rozporzqdzcnia;

poz. 11 — faktura VAT nr NA/1/2011/SP wystawiona w dniu 29.07.2011 r. na rzocz Zarzqdu Budynkéw
Miejskich II TBS Sp. '1. 0.0., Gliwice, Warszawska 35B, NIP: 631-224-58-32 na wanosé netto: 536.705,89
PLN i VAT: 123.442,35 PLN z tytuiu wniesienia w formic aportu dziaiek o numerach 1397, 1401,
732/2/1446/2 w zamian za objecie udziaiéw wg Aktow Notarialnych Rep. A nr 3463/2011 1 3457/2011
2 dnia 28.07.2011 r.;
okazano przedmiotowe akty notarialnez
0 akt nr 3457/2011 stanowi protokéi zgromadzenia wspolnikéw Zarzqdu Budynkow Miejskich - IITBS, nu

ktorym przedstawiciel jcdynego wspélnika - Gminy Gliwicc podjzfl uchwaie o podwyzszeniu kapilaiu
zakiadowego Sp61ki poprzez utworzenie 1072 nowych udziz116w o wartosci nominainej 500,00 PLN,
ktére Gmina Gliwice pokryje wkiadem nicpicnieznym w postaci:

o nieruchomoéci gruntowej objcgtcj ksiegq wicczystq nr GLIG/00024952/9, skmdujqcej sit;
z dziaiek oznaczonych numcrami 1397 i 1401 o iqcznej powierzchni 0,1421ha, poioionych nu
rogu u1. Dunikowskiego i Miko1owskiej,

o dzia1ki nr 732/2 0 powierzchni 0,0837ha wchodzqcej w sk1ad nieruchomosci objetej ksiegq
wieczystq nr GLIG/00033404/9 poiozonej na péinoc od u1. Uszczyka,

o udzia1u wynoszapego 3/8 czeéci nieruchomosci gnmtowej objqtej ksiegq wieczysta, nr
GLIG/00038143/6 stanowiqcej dzia1ke nr 1446/2 o powierzchni 0,0516 ha poiozonej na rogu u1.
Jana Puwia 11 1 ul. Mikolowskiej.

0 akt nr 3463/2011 stanowi oswiadczenie 0 objeciu udzialow oraz umowe przeniesienia w121snosci
nieruchomosci - dot. realizacji uchwa1y okreélonej w w/w akcie;

poz. 12 — faktury korygujage zaewidencjonowune w poz. 96 1 97 rejestru sprzedazy VAT za czerwiec 201 1 r.
(Wydzia1 Gospodarki Nieruchomos'ciami) na wartosé:
0 netto: ,,:-,, 48,69 PLN i VAT(23%): ,,-,, 11,20 PLN - poz. 96
0 netto: ,,-,, 48,69 PLNi VAT(22%): ,,-,, 10,71 PLN - poz. 97.
potwierdzenic odbioru faktur korygujqcych nastqpi1o w lipcu 201 1 r.
faktury korygujqce dotyczq opiat za wieczyste iiizytkowanie gruntéw.

Nabyciai podatek naliczony zaewidencjonowane zostaiy w jednym rejestrzc zakupu zawierajqcym 5 pozycji
na 1a_czn21 wartosé nelto: 70.422,74 PLN 1 VAT: l6.917,23 PLN.
Wanoéci powyzsze w kwotach zgodnych — po zaokraigieniu - zostaiy wykazane w korygujqcym rozliczeniu
VAT-7 za miesiqc lipiec 2011 r.
Kontrolqobjeto wszystkie faktury zacwidencjonowane w rejestrze.

W poz. 1-3 zaewidencjonowano nabycia us1ug telekomunikacyjnych i energii elektrycznej na 1qcznq kwou;
podatku naliczonego 126,21 PLN — odiiczenie tylko czesci podatku naliczonego dotyczacego obciqzenia
pracownikéw i innych firm kosztami w/w us1ug tj.:
¢ rozmow telefonicznych na mecz pracownikéw oraz firm (bufet, punkt ksero)
~ energii eiektrycznej na mecz finny Soner Polska Sp. z 0.0. - s1uZqcej podswietleniu nosniku

rekiamowego.
Termin pialnosci okreslony w 1'akturach dokumentujzicych w/w nabycizi przypada miesiap czerwicc
2011 r. ,.

I
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W pozycji 4 zaewidencjonowano wartoéé netto: 48.373,98 PLN i VAT: 11.126,02 PLN, ktora jest
udokumentowana fakturq VAT nr 1/A-231/2011 wystawionq w dniu 01.07.2011 r. przez P.A. Nova SA,
Gliwice, Gomych Wa16w 42, NIP: 631-020-04-17 na wanoéé netto: 96.747,97 PLN i VAT: 22.252,03 PLN
Z tytu1u wykonania koncepcji zagospodarowania obszarow zlokalizowanych w centrum Gliwic
w bezpoérednim sqsiedztwie dworca kolejowego (za1qcznik nr 3 do protokolu); odliczenie czeéci podatku
naliczonego dotyczy refaktury polowy kosztow na PKP — faktura nr PP/1/2011PP z dnia 16.08.2011 r. na
wartoéé netto: 48.373,98 PLN i VAT: 11.126,02 PLN wystawiona na rzecz PKP SA, NIP: 525-00-00-251
zaewidencjonowana w pozycji ll rejestru sprzedazy za sierpieli 2011 r.

W pozycji 5 zaewidencjonowano fakture nr 52/2011 wystawionq w dniu 27.06.2011 r. przez Perbo-Projekt
Sp. z o.o., Krakow, Mazowiecka 4/6, 677-00-83-835 na wartoéé netto: 21.500,00 PLN i VAT: 4.945,00 PLN
z tytuiu ,,wynagrodzenie za pozosta1e 86 odpowiedzi uznanych za p1atne” (zakicznik nr 4 do protokolu);
faktura wystawiona zostaia na podstawie umowy nr IR/11/3426/2/GB1 z dnia 24.03.2011 r.; okazano
powoianq umowe — jej przedmiotem jest ,,budowa nowoczesnej hali widowiskowo-sponowej PODIUM —
udzielanie odpowiedzi na pytania wykonawcow w postepowaniu przetargowym”.
Okazano ponadto:
v decyzje administracyjnq Prezydenta Miasta Zabrze nr 767/2008 z dnia 19.09.2008 r., na mocy ktorej

zatwierdzony zostai projekt budowlany i udzielone zosta1o pozwolenie na budowe hali widowisko-
-sportowej PODIUM wraz towarzyszqcq jej infrastrukturq przy ul. Akademickiej i ul. Kujawskiej
w Gliwicach - zalqcznik nr 5 do protoko1u,

0 uchwa1e nr XXII/709/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19.02.2009 r. w sprawie wyraienia
intencji wniesienia przez miasto Gliwice hali widowiskowo-sportowej PODIUM apoflem do kapita1u
zaldadowego Spo1ki ,,Podium Gliwice” Sp. z o.o. w Gliwicach - zahqcznik nr 6 do protokolu.

Siergieii 2011 r.

Dostawy i podatek na1eZny zaewidencjonowane zostaiy w jednym rejestrze zawierajqcym 16 pozycji na
1a,czna, wartoéé:
0 dostawy zwolnionez 256.636,38 PLN
0 dostawy opodatkowane przy zastosowaniu stawki 22%: 5,60 PLN i VAT: 1,24 PLN
0 dostawy opodatkowane przy zastosowaniu stawki 23%: 2.627,900,78 PLN i VAT: 604.417,23 PLN,

w tym import uslug na wartoéé netto: 6.000,00 PLN i VAT: 2.380,00 PLN.
Wafloéci powyisze w kwotach zgodnych — po zaokrqgleniu - zosta1y wykazane w korygujqcym rozliczeniu
VAT-7 za miesiqc sierpiefi 2011 r.
W pozycjach rejestm zaewidencjonowane sq rejestry sprzedaiy przygotowywane przez poszczegolne
Wydziaiy Urzedu Miasta.

Poz. 1 - faktura wewnetrzna nr KS/8/2011/MG-KS wystawiona w dniu 31.08.2011 r. na wartoéé netto:
360,805 PLN i VAT: 82,98 PLN z tytuiu ,,zwrot érodkow za rozmowy telefoniczne pracownikow”; termin
p1atnoéci okreélony w fakturze: 31.08.2011 r.;

Poz. 2 — rejestr sprzedaiy zawierajqcy jednq fakture wewnetrznq nr KS/1/2011/MG-KS/IMP wystawionq
w dniu 31.08.2011 r. na wanoéé netto: 6.000,00 PLN i VAT: 1.380,00 PLN do faktury nr PL113/PL
wystawionej w dniu 31.08.2011 r. na wartoéé 6.000,00 PLN przez Lucentbyte Media Technologies Ltd z
Cypru, CY 102 674 93E z tytu1u reklamy w roczniku ,,Inverstor’s Guidebook to Poland 2011”;
faktury wewnetrznej nie ujeto po stronie nabyé i podatku naliczonego;

Poz. 3 — rejestr sprzedazy faktur VAT i faktur korygujqcych (Wydzia1 Geodezji i Kafiografii) zawierajqcy
852 pozycje na iqcznq wartoéé sprzedazy netto: 13.322,59 PLN i VAT: 3.064,23 PLN, w tym nie przyjeto do
rozliczenia pozycji nr 850 - faktura korygujapa FK GE/18/2011 z 03.08.2011 r. na wartoéé netto: ,,-,, 2,33
PLN i VAT: ,,-,, 0,54 PLN (brak potwierdzenia faktury przez odbiorce) — w zwiqzku Z tym w rejestrze ujeto
wartoéé netto: 13.324,92 PLN i VAT: 3.064,77 PLN"
porownano waitoéci wynikajqce z dokumentow irodlowych z ewidencjonowanymi w pozycjach od nr 414
do 480 oraz od 561 do 591- stwierdzono zgodnoéé;
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zaewidencjonowane faktury dokumentujq wydruki map geodezyjnych, wypisy z kanoteki gruntow,
budynkow, 1oka1i, udostepnianie map w formie kopii, udostepnianie danych kartograficznych w postaci
cyfrowej (piyta CD) itp.;

Poz. 4 — rejestr sprzedaiy VAT (Wydzia1 Organizacyjny) zawierajqcy 7 pozycji na1a,czna, wafloéé sprzedazy
netto: 17.522,34 PLN i VAT: 4.030,13 PLN.
porownano wanoéci wynikajqce 2 dokumentow ir6d1owych z ewidencjonowanymi - stwierdzono zgodnosé;
zaewidencjonowane faktury dokumentujq:
0 poz. 3-7 - czynsze najmu lokali za sierpiefi 2011 r.
0 refakture rozmow telefonicznych dla bufetu i punktu ksero (lokale wynajmowane)
termin p1atnoéci okreélony w fakturach przypada na sierpiefi 2011 r.;

Poz. 5 — rejestr sprzedazy VAT (Wydzia1 Gospodarki Niemchomosci) zawierajqcy 4 pozycje na iqcznq
wanoslé sprzedazy zwolnionejz 251.870,13 PLN oraz opodatkowanej przy zastosowaniu stawki 23% netto:
2.011.929,58 PLN i VAT: 462.743,8l PLN;
porownano W£1I‘10§C1 wynikajqce z dokumentow ir6d1owych z ewidencjonowanymi - stwierdzono zgodnoéé;
wg zaewidencjonowanych faktur dostawy opodatkowane to:
0 ustanowienie s1uZebnos'ci na dzia1kach gminnych (PEC Gliwice Sp. z 0.0.)
0 zbycie nieruchomoéci niezabudowanych w trybie przetargowym i bezprzetargowym,

dostawa zwolniona to zbycie nieruchomoéci zabudowanej - zwolnienie 2 VAT art. 43 ust. 1 pkt 10a ustawy
o VAT — poz. 2 rejestm - udokumentowane fakturq VAT nr GN/37/2011/GN44 wystawionq w dniu
12.08.2011 r. na wanoéé 251.870,13 PLN na rzecz KCN-Development Sp. z o.o., Gliwice, Dolnych Wa16w
7, NIP: 631-252-88-89,
okazano akt notaiialny Rep. A nr 6821/2011 z dnia 18.08.2011 r. stanowiqcy umowe sprzedazy oraz
oéwiadczenie o ustanowienie s1u2ebnoéci nieruchomosci poloionej w Gliwicach, ul. Dolnych Wa16w
stanowiqcej dzia1ke nr 691 o powierzchni 0,0328ha zabudowanej dwoma budynkami uslugowo-handlowymi
(kiosk i pawilon) o powierzchni uzytkowej 63,70m2 oraz parkingiem o powierzchni 145,2m2;
w akcie notarialnym wskazano, i2 niemchomoéé zwolniona jest od podatku na podstawie art. 43 ustawy
0 podatku VAT;
w okazanym og1oszeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr UM-226112/2011 z 16.06.2011 r. o przetargu
ustnym ograniczonym do wlaécicieli i uzytkownikow wieczystych nieruchomoéci przy1eg1ych na sprzedai
przedmiotowej nieruchomoéci wskazano, i2 dla nabywcy niemchomosci istnieje obowiqzek rozbiorki
budynkow w okresie do dwoch lat od daty nabycia nieruchomoéci;
zap1ata naleznoéci wynikajqca z faktury zosta1a uregulowana w kwocie 226.870,13 PLN w dniu
12.08.2011 r. (elektroniczne potwierdzenie transakcji) a 25.000,00 PLN zosta1o wp1acone w dniu
14.07.2011 r. jako wadium do przetargu ustnym ograniczonym;

Poz. 6 - rejestr sprzedazy VAT (Wydziai Gospodarki Nieruchomosciami) zawierajapy 13 pozycji na iqcznq
wafiosé sprzedaiy netto: 21.024,71 PLN i VAT: 4835,69 PLN;
porownano wanosci wynikajqce Z dokumentow ir6d1owych z ewidencjonowanymi - stwierdzono zgodnosé;
zaewidencjonowane faktury dokumentujq administrowanie i inne dochody zwiqzane z gospodarkq
nieruchomoéciami (opiaty za czasowe ograniczenie mozliwosci korzystania 2 nieruchomoéci); termin
platnoéci okreélony w fakturach przypada na miesiqc sierpiefi 2011 r.;

Poz. 7 - rejestr sprzedazy VAT (Wydziai Gospodarki Niemchomosciami) zawierajapy 301 pozycji na Lqczna,
wanosé sprzedaiy zwolnionej: 1,25 PLN oraz wartos'é netto: 3l7.112,63 PLN i VAT: 72.935,00 PLN;
porownano wartoéci wynikajape z dokumentow 2r6d1owych z ewidencjonowanymi w poz. 15-125 -
stwierdzono zgodnosé;
zaewidencjonowane faktury dokumentujq op1aty za czynsze dzierzawne np. pod kontenery na émieci, teren
pod miejsca postojowe, teren pod tymczasowy garaZ, kiosk; sprzedaz zwolniona na 1,25 PLN to czynsz za
teren zielony przy Politechnice 81a§kiej na podstawie § 13 ust 1 pkt 4 rozporzqdzenia o rozlic enia
miesiapa sierpnia 2011 r. przyjeto faktury z terminem p1atnoéci przypadajqcym na sierpiefi 20 1 .); -
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Poz. 8 - rejestr sprzedaiy VAT (Wydzial Gospodarki Niemchomosciami)‘zawierajqcy 62 pozycje na lqcznq
waitoéé sprzedaZy netto: 60,00 PLN i VAT: 13,80 PLN oraz sprzedazy zwolnionej na Iqcznq wartoéé:
4.765,00 PLN;
porownano wartoéci wynikajqce z dokumentow ir6d1owych z ewidencjonowanymi - stwierdzono zgodnoéé;
zaewidencjonowane faktury dokumentujq:
0 dzierzawa roczna rolna - czynsze dzierzawne za rekreacyjne ogrodki dzia1kowe oraz przydomowe,

dzia1ki na uprawy warzywnicze — zwolnienie na mocy §13 ust. 1 pkt 4 rozporzqdzenia Ministra
Finanséw z 04.04.2011 r. w sprawie wykonania niektorych przepisow ustawy 0 podatku od towarow
i usiug powolane w treéci faktur;

0 czynsze dzieriawne dot. terenow pod tymczasowych obiektow gospodarczych - opodatkowane (23%);

poz. 9 - faktura VAT nr NA/2/2011/SP wystawiona w dniu 31.08.2011 r. na rzecz Przedsiebiorstwa
Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0., Gliwice, Krolewskiej Tamy 135, NIP: 631-010-08-22 na wanoéé netto:
99.027,00 PLN i VAT: 22.776,21 PLN z tytu1u wniesienia wk1adu niepienieinego w postaci srodkow
trwaiych (sieci ciep1ownicze) w zamian za objecie udziaiow — zgodnie z aktami notarialnymi z dnia
31.08.2011 r. Repertoiium A nr 3833/2011 oraz Repeitorium A nr 3838/2011;
okazano przedmiotowe akty notarialnez
0 akt nr 3833/2011 stanowi protok61 zgromadzenia wspolnikéw PEC Gliwice, na ktorym przedstawiciel

jedynego wspolnika — Gminy Gliwice podjaj uchwale o podwyiszeniu kapitalu zak1adowego Spo1ki
poprzez utworzenie 3316 nowych udzialow o wartoéci nominalnej 500,00 PLN, Z czego 198 udzia1ow
o 1a,cznej wartoéci 99.000,00 PLN Gmina Gliwice pokryje wkladem niepienieZnym w postaci prawa
w1asnoéci érodkow trwa1ych stanowiqcych sieci ciep1ownicze zlokalizowane w Gliwicach, obreb
Trynek, przy ul. Pszczyfiskiej 44, na dzialkach bedqcych wlasnoéciq Gminy Gliwice nr 111 i nr 112,
objetych ksiega, wieczystq nr GL1G/00059574/9;

0 akt nr 3838/2011 stanowi oéwiadczenie o objeciu udzia1ow oraz umowe potrqcenia - dot. realizacji
uchwaty okreélonej w w/w akcie;

Poz. 10 - rejestr sprzedaiy VAT (Wydzial Gospodarki Niemchomoéciami) zawierajqcy 4 pozycje na lqcznq
wartosé sprzedazy netto: 92,187,80 PLN i VAT: 21.203,20 PLN zawierajqcy faktury od numeru
GN/1/2011/GN37 z dnia 25.08.2011 r. do numeru GN/4/2011/GN37 z 31.08.2011 r.;
zaewidencjonowane faktury dokumentujq zap1ate czesiciowq za odszkodowania na podstawie decyzji —
przejecie z mocy prawa nieruchomosci pod drogi publiczne wystawione dla Generalnej Diyrekcji Drog
Krajowych i Autostrad o/Katowice, ul. Mysliwska 5, Katowice, 954-240-29-23 (przejecie z mocy prawa
przez Skarb Pafistwa nieruchomosci Gminy Gliwice pod budowe autostrady platnej A-1);
porownano wartoéci wynikajqce z dokumentow irodlowych z ewidencjonowanymi - stwierdzono zgodnoéé;

poz. 11 - rejestr sprzedaiy VAT (Wydzia1 Planowania Przestrzennego) zawierajqcy 1 pozycje tj. faktura nr
PP/1/2011PP z dnia 16.08.2011 r. na waitosé netto: 48.373,98 PLN i VAT: 11.126,02 PLN wystawiona na
rzecz PKP SA, NIP: 525-00-00-251 Z tytuiu wykonania koncepcji zagospodarowania obszarow
zlokalizowanych w centrum Gliwic w bezposrednim satsiedztwie dworca kolejowego; jest to refaktura
kosztow na podstawie porozumienia Z dnia 23.11.2010 r. nr PP/10/0717/7/6544 (vide: nabycia za miesiqc
lipiec poz. 4 rejestru zakupu);

poz. 12 - rejestr sprzedazy VAT (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajapy 233 pozycje,
z czego do rozliczenia miesiapa sierpnia 2011 r. przyjeto pozycje 231-233 na Iqcznq wartoéé netto: 5,60 PLN
i VAT(22%): 1,24 PLN — faktury dokumentujqce optaty za wieczyste uzytkowanie gruntow - do rozliczenia
w miesiqcu sierpniu 2011 r. przyjeto w/w faktury wystawione w sierpniu 2011 r. z terminem p1atno§ci
przypadajapym na sierpieii 2011 r. (pozostaie zaewidencjonowane w rejestrze faktury zawierajq w swej
tresci termin p1atnoéci przypadajqcy na 31.03.2011 r.);

Poz. 13 - poz. 321 i 322 rejestru sprzedaiy VAT (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) za miesiqc
lipiec 2011 r. stanowiqce faktury korygujqce na iqcznq wartoéé netto: ,,-,, 252,00 PLN i VAT: ”-,, 57,96
PLN) wystawione d1a RUCH SA, Warszawa, Wronia 23, 526-025-04-75 Z t‘ u1u wygasniecia umowy
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dzieriawy 31.12.2010 r. i usuniecia kiosku — potwierdzenie otrzymania korekt przez nabywce: 03.08.2011 r.
(data otrzymania potwierdzenia przez UM Gliwice: 16.08.2011 r.);

Poz. 14 — opisano w czeéci nabyé za miesiac lipiec 2011 r. (poz. 3 rejestru zbiorczego za lipiec 201 1 r.)
Poz. 15 - opisano w czeéci nabyé za miesiac lipiec 2011 r. (poz. 2 rejestru zbiorczego za lipiec 2011 r.)

Poz. 16 - poz. 308 rejestru sprzedaiy VAT (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomosciami) za wrzesien 2011 r. na
wartosé netto: 261,60 PLN i VAT: 60,17 PLN; fakture nr GN/2966/2011/GN65 wystawiona 22.09.201 r. na
rzecz osoby fizycznej nieprowadzacej dzia1a1noéci gospodarczej Z tytu1u czynszu dzieriawnego przyjeto do
rozliczenia miesiaca sierpnia 2011 r. ze wzgledu na termin piatnoéci - okreslony w fakturze - przypadajacy
na sierpien 2011 r. zapiaty dokonano gotowka w dniu 19.08.2011 r. (KP nr 3JDU1\/I/120/7206).

Nabycia i podatek naliczony zaewidencjonowane zosta1y w jednym rejestrze zakupu zawierajacym 4
pozycje na1aczna wartoéé netto: 6.889.322,99 PLN i VAT: 1.584.544,28 PLN.
Wartoéci powyisze w kwotach zgodnych — po zaokragleniu - zosta1y wykazane w korygujacym rozliczeniu
VAT-7 za miesiqc sieipien 2011 r.

Kontrola objeto wszystkie faktury zaewidencjonowane w rejestrze.
W poz. 1 zaewidencjonowano nabycia usiug telekomunikacyjnych udokumentowanych fakturq nr
FKA08240071/007/ 11 z dnia 11.07.2011 r. wystawiona przez Telekomunikacje Polskq SA, 526-02-50-995,
w ktorej okreslono temiin p1atnoéci przypadajapy na 25.07.2011 r. — odliczenie tylko czesci podatku
naliczonego w kwocie 110,88 PLN odpowiadajqce obciazeniu kosztami rozmow telefonicznych
pracownikow oraz firm wynajmujacych powierzchni (bufet i punkt ksero);

Poz. 2 — faktura nr 1000001151/2011 wystawiona w dniu 30.06.2011 r. przez Po1imex- Mostostal SA,
Warszawa, Czackiego 15/17, NIP: 821-00-14-509 na waitoslé netto: 6.869.860,89 PLN i VAT: 1.580.068,00
PLN Z tytuiu robot budowlanych zgodnie z protoko1em odbiom robot nr 09/2011 z dnia
30.06.2011 r.(za1acznik nr 7 do protokoiu);
zgodnie z powoianym protoko1em roboty dotyczyiy inwestycji ,,Przebudowa i rozbudowa stadionu przy ul.
Okrzei w Gliwicach” i zostaiy wykonane w okresie od 01.06.2011 r. do 30.06.2011 r., protokoi podpisano
w dniu 30.06.2011 r.;

poz. 3 — faktura nr 1264030690 wystawiona w dniu 20.07.2011 r. przez Vattenfall Distribution Poland SA,
Gliwice, Pottowa 14a, 631-250-98-63 na wartosé netto: 10.580,00 PLN i VAT: 2.433,40 PLN z tytu1u opiaty
za przyiaczenie — adres przy1apza: Gliwice, Okrzei (zaiacznik nr 8 do protokoiu);
okazano umowe o przyiaczenie nr VDP/GJ/3600/124/PDP/10IR/10/2222/31/4316 zwaitq w dniu
31.03.2010 r. — jej przedmiotem jest przyiaczenie do sieci elektroenergetycznej obiektu stadionu
po1oZonego/budowanego na nieruchomosci w Gliwicach przy ul. Okrzei 20 o docelowej mocy
przyiaczeniowej P=900kW;

ponadto okazano:
v decyzje administracyjna Prezydenta Miasta Gliwice nr AB-7353/11/95/2009 z dnia 30.09.2009 r., na

mocy ktorej zatwierdzono projekt budowlany i udzielono pozwolenia na budowe stadionu wraz
z budynkiem klubowym, miejscami parkingowymi oraz otaczajqca infrastmktura w ramach zadania
,,Przebudowa i rozbudowa stadionu przy ul. Okrzei w Gliwicach” wraz ze zjazdami z drogi publicznej —
ul. Leénej na teren stadionu,

Q decyzje Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla miasta Gliwice nr 180/11 z dnia
06.10.2011 r. stanowiaca zgode na uiytkowanie przedmiotowego obiektu,

0 decyzje Powiatowego Inspiektora Nadzoru Budowlanego dla miasta Gliwice nr 190/11 z dnia
19.10.2011 r. zmieniajaca w/w decyzje — do wykonania pozosta1 II etap budowy inwestycji obejmujacy
budowe parkingu,

0 uchwaie nr XV/292/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22.12.2011 r. w sprawi wyrazenia zgody
na wniesienie jako wkladu niepienieZnego do Agencji Rozwoju Lokalnego Sp. z o. awa wiasnoéci//W| P 0-w@\_1/‘ 8,,
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nieruchomosci gruntowych zabudowanych (Stadion) oraz wyrazenia zgody na objecie w zamian
udzia16w przez miasto Gliwice,

I akt notarialny Repeitorium ,,A” nr 842/2012 z dnia 31.01.2012 r. stanowiacy oswiadczenie i umowe
przeniesienia wiasnoéci przedmiotowej nieruchomosci,

0 fakture VAT nr NA/4/2012/SP wystawiona w dniu 31.01.2012 r. na rzecz Agencji Rozwoju Lokalnego
Sp. z o.o. w Gliwicach, NIP: 631-220-37-56 na wartoéé netto: 53.915.016,00 PLN i VAT:
12.400.453,68 PLN z tytuiu wniesienia wkladu niepienieznego przedmiotowej nieruchomosci,

0 akt notarialny Repertorium ,,A” nr 1064/2012 2 dnia 07.02.2012 r. stanowiqcy zmiane oéwiadczenia
i umowy przeniesienia wiasnosci przedmiotowej nieruchomoéci zawartej w w/w akcie notarialnym
poprzez dodanie, 2e pokrycie udziaiow wkiadem niepienieinym rowniez innymi budynkami a wartoéé
apottow w lacznej kwocie 53.915.016,00 PLN obejmuje budynki poprzednio nie wymienione, ponadto
zmieniono termin wydania nieruchomoéci i ruchomosci bedapym przedmiotem aportu z ,,do
01.02.2012 r.” na ,,do 15.02.2012 r.”;

w/w dokumenty dot. inwestycji ,,Przebudowa i rozbudowa stadionu przy ul. Okrzei w Gliwicach” stanowia
za1acznik nr 9-15 do protokoiu;

poz. 4 - faktura nr 103/11/FVR wystawiona w dniu 03.08.2011 r. przez Eurobuild Sp. z o.o., Warszawa, A1.
Jerozolimskie 53, 701-00-13-976 na wartoéé netto: 8.400,00 PLN i VAT: 1.932,00 PLN 2 tytuiu publikacji
reklamy w angielskojezycznym wydaniu miesiecznika Eurobuild, wydanie sierpniowe 2011; w przedmiocie
faktury z1oZono stosowne oswiadczenie stanowiace (wraz z faktura) zaiacznik nr 16 do protokoiu.

Ustalenia dodatkowez
W dniu 14.03.2012 r. pobrano — zgodnie z protokolem stanowiqcym zaiacznik nr 2 — dane dot. okresu
i przedmiotu niniejszej kontroli w formie elektronicznej.
Dane przekazano w formic 24 plikow pdf o roznych stmkturach i r62nym sposobie prezentacji danych, co
nie pozwolilo na ich jednoznaczny import i uniemozliwiio to ich obrobke oraz analize w trakeie trwania
kontroli jednostki.

Ustalenia koncowe:
Pierwotne deklaracje VAT-7 za miesiace lipiec i sierpien 2011 r. zostaty z1oZone w ustawowych terminach
tj. odpowiednio: 25.08.2011 r. i 23.09.2011 r.
W dniu 06.02.2011 r. z1oZono korekty w/w deklaracji wraz z wnioskiem o stwierdzenie nadpiaty m. in.za
miesiace lipiec i sierpien 2011 r.
W korygujacej deklaracji za lipiec 2011 r. wykazano nadwyzke z poprzedniej deklaracji, ktora powstala
w wyniku korekty rozliczenia za poprzedni miesiac.
W korekcie deklaracji za sierpien 2011 r. uwzgledniono natomiast 3 faktury zakupu VAT dotyczqce:
0 inwestycji ,,Przebudowa i rozbudowa stadionu przy ul. Okrzei w Gliwicach”
v projektu realizowanego w ramach dziaiania: Wzmocnienie atrakcyjnoéci inwestycyjnej regionu -

-w zwiazku z indywidualna interpretacja, znak: IBPP4/443-1345/11/MN wydana dnia 10.11.2011 r.
przez Dyrektora Izby Skarbowej w Katowicach.

Ustalenia faktyczne dokonane w oparciu o wyszczegolnionq w protokole dokumentacje Zrocfiowa, nie
wykaza1y na dzien kontroli nieprawid1owoéci w przedmiocie kontroli.

E. ZAKONCZENIE PROTOKOLU

1. Kontrole przeprowadzono w obecnoéci Gtownej Ksiegowej Pani Elzbiety Stefaniuk.

Pisemne wskazanie przez Kontrolowanego osoby upowainionej do reprezentowania go w trakcie kontroli stanowi
, zaiacznik nr 1 do protokoiu (art. 284 § 1 Ordynacji podatkowej).
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Kontrolowany oswiadczyl, ie przedloiyl wszystkie dokumenty dotyczace przedmiotowej kontroli.
Podczas czynnosci kontrolnych (art. 121 § 2 w zwiazku z art. 292 ustawy - Ordynacja podatkowa) Kontrolowany
uzyskiwai niezbedne informacje 0 przepisach prawa podatkowego pozostajqcych w zwiazku z przedmiotem kontroli
oraz skorzystall nie skorzystal z prawa do czynnego udzialu w kaidym stadium kontroli podatkowej (art. 123 § 1
w zwiqzku z art. 292 ustawy - Ordynacja podatkowa).

2. lnformacja 0 wpisach w ksiazce kontroli (art. 81 ust. 2 ustawy 0 swobodzie dziat. gosp.)
Wpisy dotyczace kontroli dokonano w ksiqice kontroli pod pozycjq nr 2/2012.
Kontrole odnotowano takie w opisanych ewidencjach VAT.

3. Liczba podmiotow I dokumentow wytypowanych do czynnoéci sprawdzajacych - 1/1.

4. Spis zatacznikow i dowodow zebranych w trakcie postapowania kontrolnego

Zalacznik nr 1 - oéwiadczenie na okolicznoéé wskazania osoby upowainionej do uczestnictwa w czasie kontroli
Zaiqcznik nr 2 —protok61 pobrania danych w formie elektronicznej
Zalacznik nr 3 - kopia faktury nr 1/A-231/2011
Zalacznik nr 4 - kopia faktury nr 52/2011
Zalacznik nr 5 - kopia decyzji administracyjnej Prezydenta Miasta Zabrze nr 767/2008
Zatacznik nr 6 — kopia uchwaly nr XXII/709/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach
Zalacznik nr 7 - kopia faktury nr 1000001151/2011
Zalacznik nr 8 - kopia faktury nr 1264030690P
Zalacznik nr 9 — kopia decyzji administracyjnej Prezydenta Miasta Gliwice nr AB-7353/11/95/2009
Zalacznik nr 10 — kopia decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla miasta Gliwice nr 180/11
Zalacznik nr ll — kopia decyzji Powiatowego lnspektora Nadzoru Budowlanego dla miasta Gliwice nr 190/11
Zatqcznik nr 12- kopia uchwaly nr XV/292/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach
Zalacznik nr 13- kopia aktu notarialnego Repertorium ,,A” nr 842/2012
Zalacznik nr 14 - kopia faktury nr NA/4/2012/SP
Zalacznik nr 15 - kopia aktu notarialnego Repertorium ,,A” nr 1064/2012
Zalacznik nr 16 — kopia faktury nr 103/11/FVR wraz z oswiadczeniem znak: BRM-0214/46/10
Protokot zostat sporzadzony w dwéch jednobnmiqcych egzemplarzach.

5. Liczba stron protokoiu - 16 6. Liczba zatacznikow - 16

Na tym protokét zakoflczono.
7. Protokot doreczono V
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Zgodnie z art. 291 § 1 I § 3 Ordynacli podatkowe] Kontrolowanemu, k16ry nie zgadza siq z ustalenlami protokoiu, przystuguie prawo
ztoienla zastrzetefi lub wylaénieri w terminie 14 dni od dnia lego dorqczenla z rownoczesnym wskazanlem stosownych wnioskéw
dowodowych. W przypadku nleziozenla wyiaénieri lub zastrzetefi w w/w terminie przy|mu|e slq, ze Kontrolowany nie kwesttonuje
ustalefl kontroli.
Kontrolowany obowlqzany jest zawladomié organ podatkowy o kaide] zmlanle swojego adresu dokonane] w clagu 6 mleslgcy od
dnia zakoficzenla kontroli podatkowei, jeteli w toku kontroli podatkowe] ulawniono nieprawidtowoéci. W razie niedopetnlenla tego
obowiqzku postanowienie 0 wszczgclu postqpowanla podatkowego uznaie slq za doreczone pod adresem, pod ktéry dorgczono
protokot kontroli (art. 291 b Ordynacll podatkowej).
Po zakoficzenlu kontroll podatkowei Kontrolowanemu zgodnie z art. 81b Ordynacll podatkowej przystuguje prawo do skorygowania
deklaracji podatkowe]. Skorygowanie deklaracii nastqpuje poprzez ztoienie koryguiqcej deklaracji wraz z dotaczonym plsemnym
uzasadnlenlem przyczyn korekty (art. 81 § 2 Ordynacll podatkowel ).

8. Adres doreczenia protokotu 9. Data dorgczenia protokotu

Gliwice, ul. Zwycigstwa 21 21.03.2012 r.

10. Uwagi dotyczape doreczenia

11. Potwierdzenie odbioru jednego egzemplarza protokotu 12. Podpisy kontrolujqcych
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W 13. Uwagi do protokotu (np. skreSlenia, poprawki)
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